

\*Цінова пропозиція на влаштування 100 п.м. огорожі із профнастилу з цоколем 200мм (висота=1,8м / секції по 2,5м)

Дата: 19.08.2020

№ п/п	Найменування обсягів робіт	Од- вим.	Кількість	Варт. од. вим., грн. без ПДВ	Всього	Найменування ресурсів	Од- вим.	Н.внтр. / од. вим.	Кількість	Вартість, грн.	Всього
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	<b>Влаштування фундаменту та цоколю</b>										
1.1.	Влаштування розмітки, винос осей	кмпл	1	2 250,00	2 250,00	Профлист ТП 20 0,5мм п/е в кольорі	кв.м.		198,00	120,00	23 760,00
1.2.	Земляні роботи під опалубку	п.м.	100	50,00	5 000,00	Стойки 80x80x3мм Д=3м х 40шт	п.м.		120	182,00	21840
	Д=100м.п., Г=0,8м, Ш=0,4м, цоколь 200мм					Труба 20x40=3мм Д=2,5м	п.м.		200	63,08	12616
	Периметр опалубки	п.м.	100,00			Робота міні екскаватора / розробка	маш/год		8,00	650,00	5 200,00
1.3.	Доробка ґрунту вручну 2 чол х 2 дн	люд-дн	4,00	550,00	2 200,00	Перебазування екскаватора	перем.		2	1500,00	3000
1.4.	Влаштування щелевеної підготовки 100мм	п.м.	100,00	15,00	1 500,00	Щебень 20x40мм з доставкою до 5 м3	маш.		1,00	2 200,00	2 200,00
1.5.	Влаштування опалубочної конструкції цоколя	п.м.	100,00	135,00	13 500,00	Опалубочий матеріал: плита вологостійка 18мм OSB-3 1250x2500мм	шт		40,00	330,00	13 200,00
						Дошки обрізні, бруси з хвойних порід	м3		1,20	3 780,00	4 536,00
1.6.	Влаштування плівки п/е захисної	п.м.	100,00	15,00	1 500,00	Опалубка: Цвяхи, гвинти, болти, кріплення	грн.		1,00	2 450,00	2 450,00
1.7.	Армування просторовим каркасом	п.м.	100,00	75,00	7 500,00	Плівка 100мк 1,5м сіра	п.м.	1,1	110,00	10,49	1 153,90
						Арматура 10мм	тн	1,05	3,23	14 780,00	47 739,40
						Фіксатори для арматури	кмпл		1,00	1 420,00	1 420,00
						В'язальний дріт	уп		1,00	455,00	455,00
1.8.	Влаштування моноліту: бетонування, трамбування, догляд за бетоном	м3	40,00	750,00	30 000,00	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача до 40 мм	м3	1,05	42,00	1 915,00	80 430,00
1.9.	Демонтаж опалубки	п.м.	100,00	54,00	5 400,00	Розхідний матеріал по фундаменту: круги відрізані, електроди, засоби інд захисту, свердла, лопати, ін.	грн		1,00	2 480,00	2 480,00
2.	<b>Влаштування огорожі із металопрофілю</b>										
2.1.	Зварювальні роботи, шліфування, ґрунтування, фарбування	секція	39	300	11700	Кріплення до профнастилу: гвинти самонарізані, заклепки	кв.м.		180,00	15,80	2 844,00
2.2.	Монтаж металопрофілю 1,8м х 100м	кв.м.	180,00	120	21600	Розхідний матеріал для монтажу огорожі	грн		1	2125,00	2125,00
						диски, свердла, розмітка, насадки, електроди, коронки, лопати, відра					
3.	<b>Супутні роботи</b>										
3.1.	Невраховані підсобні роботи	люд-дн	5	550,00	2750,00	Транспортні витрати на доставку матеріалів	грн		1,00	7100,00	7 100,00
3.2.	Організація робіт, забезпечення м-лами	грн.	1,00	14780,00	14780,00	Транспортні витрати на та організацію робіт	грн.		1,00	2000,00	2 000,00
	<b>Разом по роботам:</b>	<b>грн.</b>			<b>119 680,00</b>	<b>Разом по ресурсам</b>					<b>236 549,30</b>
	Ітого по влаштуванню огорожі				356 229,30						